
Sportovně talentovaná mládež ÚBD SLČR

Finanční zabezpečení STM (SCM / SpS) v sezóně 2023-2024 (1. 7. 2023 - 30. 6. 2024)

Zkratka 

klubu

Název klubu Kategorie 

podpory
Body Status 

SCM

Status 

SpS

 Finanční 

příspěvek           

trenéři 

 Finanční 

příspěvek 

sportovci SCM 

 CELKEM 

1. JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou 5 379,0 SCM SpS 882 000 Kč           140 000 Kč           1 022 000 Kč       

2. DULI TJ Dukla Liberec 5 351,0 SCM SpS 882 000 Kč           190 000 Kč           1 072 000 Kč       

3. SKIJ ČKS SKI Jilemnice 5 294,0 SCM SpS 882 000 Kč           200 000 Kč           1 082 000 Kč       

4. SNKV LK Slovan Karlovy Vary 5 260,0 SCM SpS 882 000 Kč           55 000 Kč            937 000 Kč          

5. SKSV Ski klub Šumava Vimperk 5 256,0 SCM SpS 882 000 Kč           80 000 Kč            962 000 Kč          

6. FEJE Fenix Ski Team Jeseník 4 237,0 SCM SpS 600 000 Kč           60 000 Kč            660 000 Kč          

7. LOTE TJ Lokomotiva Teplice 3 173,6 SCM SpS 300 000 Kč           - Kč                      300 000 Kč          

8. SOSY SKI Sokol Stachy 3 160,6 SCM SpS 300 000 Kč           50 000 Kč            350 000 Kč          

9. TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov 3 153,8 SCM SpS 300 000 Kč           100 000 Kč           400 000 Kč          

10. SCPL SPORT CLUB PLZEŇ 3 145,6 SCM SpS 300 000 Kč           80 000 Kč            380 000 Kč          

11. NMNM SK Nové Město na Moravě 2 140,0 SpS 180 000 Kč           20 000 Kč            200 000 Kč          

12. RDRY Ski klub RD Rýmařov 2 132,4 SpS 180 000 Kč           - Kč                      180 000 Kč          

13. SKIP SKI Police nad Metují 2 131,0 SpS 180 000 Kč           - Kč                      180 000 Kč          

14. SPVR TJ Spartak Vrchlabí 2 121,6 SpS 180 000 Kč           - Kč                      180 000 Kč          

15. SKSK SKI Skuhrov nad Bělou 2 115,4 SpS 180 000 Kč           - Kč                      180 000 Kč          

16. SKBR SK SKOL Brno 2 99,6 SpS 180 000 Kč           - Kč                      180 000 Kč          

17. LSKL LSK Lomnice nad Popelkou 2 97,2 SpS 180 000 Kč           - Kč                      180 000 Kč          

18. SKPU SKP Sever Ústí nad Labem 1 87,8 SpS 60 000 Kč            - Kč                      60 000 Kč            

19. SKVM Ski klub Valašské Meziříčí 2 81,8 SpS 180 000 Kč           - Kč                      180 000 Kč          

20. SGJB KL SG Jablonec nad Nisou 74,4 - Kč                      30 000 Kč            30 000 Kč            

21. DLOM TJ Dolní Lomná 1 74,0 SpS 60 000 Kč            - Kč                      60 000 Kč            

22. SKST Ski klub Strakonice 1 70,6 SpS 60 000 Kč            - Kč                      60 000 Kč            

23. BKLM BKL Machov 1 68,4 SpS 60 000 Kč            - Kč                      60 000 Kč            

24. SKJA SKI Janov-Bedřichov 1 54,4 SpS 60 000 Kč            - Kč                      60 000 Kč            

25. SOSK TJ Sokol Skuhrov 1 54,4 SpS 60 000 Kč            - Kč                      60 000 Kč            

8 010 000 Kč       1 005 000 Kč       9 015 000 Kč       

9 015 000 Kč       

Kategorie 

podpory

 Měsíční částka na mzdy 

trenérů 
1 5 000,00 Kč                             

2 15 000,00 Kč                           

3 25 000,00 Kč                           

4 50 000,00 Kč                           

5 75 000,00 Kč                           

2 nebo více trenérů, kteří jsou ohodnoceni v součtu alespoň částkou 20.000,-Kč / měs.

1 trenér, který je ohodnocen alespoň částkou 25.000,-Kč / měs.

Další 2 nebo více trenérů, kteří jsou ohodnoceni v součtu alespoň částkou 20.000,-Kč / měs.

2 trenéři, kteří jsou ohodnoceni každý alespoň částkou 25.000,-Kč / měs.

Další 2 nebo více trenérů, kteří jsou ohodnoceni v součtu alespoň částkou 20.000,-Kč / měs.

Podpora klubu ze strany ÚBD SLČR je podmíněna aktivní činností profesionálního trenéra / trenérů. 

Dle dosažené kategorie podpory musí klub financovat daný minimální počet profesionálních trenérů při splnění podmínky jejich mzdového 

ohodnocení.
Částka na mzdu nemusí být vynaložena z prostředků podpory STM ÚBD, pokud je požadované minimální ohodnocení zajištěno z jiných zdrojů 

(např. úvazek na škole, dotace obce, kraje apod.).

Podmínka

Není vyžadováno.

1 nebo více trenérů, kteří jsou ohodnoceni v součtu alespoň částkou 10.000,-Kč / měs.


